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Haber-Yorum 

Macron Kurban Rusya ve Ukrayna İle Flört Ediyor 

Çözüm İse Hilafettir! 

 

Haber:  

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Rusya ile Ukrayna arasındaki 
savaşın ancak müzakerelerle sona erebileceğini söyledi. France Inter ağı, Le 
Figaro ve Le Journal du Dimanche gazeteleriyle yaptığı röportajda şunu 
açıkladı; “Rusya’nın Ukrayna’da yenilmesini istiyorum ve Ukrayna’nın 
konumunu savunmasını da istiyorum ama sonunda bu savaşın askerî olarak 
sona ermeyeceğine inanıyorum.” 

Macron, Rusya’yı yeniden müzakere masasına getirmek için Ukrayna’nın 
artık askerî bir saldırıya ihtiyacı olduğunu vurguladı. Ancak bazılarının işaret 
ettiği gibi Rusya’nın kendi topraklarında saldırıya uğraması gerektiğini 
düşünmediğini de söyledi. Ve şöyle dedi: “Ayrıca bu gözlemciler Rusya’yı 
ezmek istiyorlar. Bu Fransa’nın pozisyonu değildir ve asla da olmayacaktır.” 

Macron, Rusya’da savaşı sona erdirmek için büyük bir iç baskı olasılığına 
dair şüphelerini dile getirdi. Ve şöyle dedi: “Yıllarca süren uzlaşmazlık ve 
çatışmadan sonra Rus sivil toplumundan demokratik bir çözümün çıkacağına 
içtenlikle inanıyor muyuz? Bunu tüm kalbimle ümit ediyorum ama gerçekte 
olacağına inanmıyorum.” Macron, mevcut durumda Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin’e herhangi bir alternatifin daha kötü göründüğü eklemesinde de 
bulundu. (Ra’yul Yevm). 

 

Yorum:  

Madem savaşı bitirecek ve on milyonlarca insanın acısını dindirecek bir 
çözüm bulmak mümkün değilse neden bu savaşı başlattınız ey Macron?! Yoksa 
işlerinize hakim değilsiniz de tüm yapmış olduklarınız hiçbir kıymeti olmayan 
saçma sapan şeyler midir? Çünkü hem sizin hem de Fransa’nın ağırlığı, sadece 
uluslararası düzeyde değil aksine Amerika’nın elinde istediği yere yuvarladığı 
bir top haline gelen eski kıtanızda bile sıfıra inmiştir. Bu yüzden sizin aşağılayıcı 
alkışlardan başka hiçbir şansınız yoktur.  

Bu açıklamanın içeriği ve satır aralarında sadece Fransa’nın değil tüm 
Avrupa ülkelerinin, hatta Almanya’nın bile lisanı hali görülmektedir. Zira 
Ukrayna’ya en son zırhlı araçlar tedarik etme sorunu onları ifşa etti. Böylece 
hem Amerika’dan hem de Rusya’dan korkup çekindikleri ortaya çıktı. Bu 
yüzden baygın biri gibi oyalanmaya başladılar. Zira bir yandan Avrupa, 
Amerika’nın ihanetine karşı kendisini güvende hissetmezken diğer yandan da 
Rusya’nın Amerika ile anlaşması ve savaşı sona erdirmek için bir anlaşmaya 
varmaları durumunda Rusya’nın vahşetinden korkmaktadırlar. Macron’un son 
açıklamasının nedeni işte budur. Dolayısıyla Macron, sanki müzakere 



masasına oturmayı kabul etmesi için yalvarırcasına Rusya’nın şerrinden emin 
olmak için ona bir mesaj iletmek istiyor.  

Avrupa’nın Rusya’ya karşı bu boyun eğişi ve aşağılanması, Avrupa 
ülkelerinin yaşadığı bölünmüşlük ve bencillikten kaynaklanmaktadır. Dolayısıyla 
bu birlik kırılgan ve zayıf olup Avrupa’nın veya bir kısmının güvenliği tehlikeye 
maruz kaldığında gerçek bir varlığı yoktur. Diğer bir sebep ise Avrupa’nın 
güvenlik ve enerji açısından Amerikan vesayetinde olmayı kabul etmesidir. 
Bütün bunların nedeni ise Avrupa ve Amerika’nın benimsediği kapitalist 
ideolojinin yozlaşması ve vahşiliğidir. Zira ideolojinin, maddi değer ve çıkar 
dışında hiçbir ağırlığı yoktur.  

Aynı şekilde Macron’un açıklamasından, Batı’nın kendi çıkarları karşılığında 
Ukrayna’yı ve topraklarının bir kısmını feda etmeyi oybirliğiyle kabul ettiğini ve 
bunun da bu savaşın patlak vermesine neden olduğunu da anlıyoruz. 

Sonuç olarak diyorum ki; bizler, yokluğunda bu topraklarda adalet ve hakkın 
olmadığı Hilafet Devleti’nin yıkılışının yıldönümündeyiz. Zira Hilafetin 
yokluğunda, batıl güçlenmiş, hak ayaklar altına alınmış, erdem yok olmuş, 
ahlaksızlık zuhur etmiş, ekin ve nesil helak olmuştur. Bu yüzden bugün 
dünyanın, hakkı gerçekleştirmek ve batılı yok etmek için İslam Devleti’nin geri 
dönüşüne şiddetli ihtiyacı olduğunu söyleyebilirim. İşte o zaman dünya huzur ve 
güvene kavuşacak, Allah’a O’nun istediği şekilde kulluk edecek, İslam 
yeryüzündeki komşularına yayılacak ve böylece dünya ve ahiret işleri 
düzelecektir. Ey sadık ve muhlis davet taşıyıcıları ve ey bu azim İslam’ı hedefe 
ulaştırmak isteyen sizler, artık adımlarınızı hızlandırın. Zira tüm insanlığın, 
İslam’ın geri dönüşüne ihtiyacı vardır. Bu yüzden insanlık, her sabah akşam 
gözlerini dikmiş size bakmaktadır.  

Allah’ım, attıklarımızı isabetli kıl, bize yardım et ve bizleri, gözlerini Senin 
azim şeriatını tatbik etmek için kurulacak Raşidi Hilafet Devleti’nin vizyonuna 
dikenlerden eyle. İşte o zaman müminler de Allah’ın zaferiyle sevineceklerdir. 
Ve diyoruz ki; hak geldi; batıl yıkılıp gitti. Zaten batıl yıkılmaya mahkumdur. 
Allahumme Amin. 
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